
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 
tālrunis 67935803, fakss 67935819, e-pasts: novads@kekava.lv 

 
 

IZRAKSTS 
SĒDES  PROTOKOLS  

 

2017.gada 9.marts                                                                                 protokols Nr. 4. 
 

LĒMUMS 
2.§ 23. 

Par valsts galvenā autoceļa A7 Rīga-Bauska-Lietuvas robeža (Grenctāle)  
posma no 7,90km līdz 25,0km apvedceļa (Ķekavas apvedceļa)  

būvniecības paredzētās darbības akceptu 
 
 

Izskatot SIA “Vides Eksperti”, (adrese: Ganību dambis, 24D-317A, Rīga, LV-1005) 2017. 
gada 3.marta iesniegumu pašvaldībā reģistrēts 2017. gada 6.martā (Reģ. Nr.1-6/17/1306)  ar 
lūgumu akceptēt VAS “Latvijas valsts ceļi” paredzēto darbību,  konstatēts: 

1. Paredzētās darbības iespējamā norises vieta- Ķekavas novada teritorija, kura skar Ķekavas 
pagasta un Baložu pilsētas administratīvās teritorijas. 

2. Ķekavas novada Ķekavas pagasta un Ķekavas novada Baložu pilsētas spēkā esošos 
teritorijas plānojumos noteiktas pamattrases risinājumi noteikti kā satiksmes infrastruktūras 
objektu teritorijas.  

3. Ņemot vērā iepriekšminēto un Valsts pārraudzības valsts biroja 2017.gada 3.marta 
Atzinumu Nr.5 “Par valsts galvenā autoceļa A7 Rīga -Bauska -Lietuvas robeža (Grenctāle) 
posma no 7,90km līdz 25,0km apvedceļa (Ķekavas apvedceļa) būvniecības ietekmes uz vidi 
novērtējuma ziņojumu”. 

 
Pamatojoties uz:  
- Likuma “Par ietekmes uz vidi novērtējumu” 22.panta otro daļu, 23.panta pirmo un otro daļu; 
- Ministru kabineta 2006.gada 2.maija noteikumu Nr.355 “Paredzētās darbības akceptēšanas 

kārtība” 10.punktu; 
- Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojumu 2009.-2021.gadam, kas apstiprināts ar 

saistošajiem noteikumiem Nr.SN-TPD-34/2009, Ķekavas pagasta teritorijas plānotā (atļautā) 
izmantošanas un aizsargjoslas karti. 

 
Atklāti balsojot 
ar 12 balsīm „Par” (Adats, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Jurķis, Keisters, Krūmiņš, 
Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Variks, Vītols), „Pret” – nav, „Atturas” – nav, 
Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Akceptēt paredzēto darbību valsts galvenā autoceļa A7 Rīga-Bauska-Lietuvas robeža 
(Grenctāle) posma no 7,90km līdz 25,0km apvedceļa (Ķekavas apvedceļa) būvniecības 
projekta turpmāko izstrādi trašu pamatvarianta shēmai, atbilstoši attīstības izpētē 
izstrādātajiem risinājumiem un Ietekmes uz vidi novērtējuma ziņojumam un Vides 
pārraudzības valsts biroja 2017. gada 3.marta Atzinumam Nr.5, ievērojot normatīvo aktu 
prasības, kā arī pie būvprojekta izstrādes paredzot papildus pārejas dzīvnieku migrācijai un 
savietojot tās ar citiem transporta infrastruktūras būvniecības projektiem, kas plānoti 
paredzētās darbības ietekmes zonā. 



 2

2. Uzdot Administratīvajai daļai nosūtīt vai izsniegt šo lēmumu VAS ”Latvijas valsts ceļi” 
(Gogoļa ielā 3, Rīga, LV-1050, e-pasts: lvceli@lvceli.lv), LR Vides ministrijas Vides 
pārraudzības valsts birojam (Rūpniecības ielā 23, Rīgā, LV-1045, e-pasts: 
vpvb@vpvb.gov.lv ) un SIA “Vides Eksperti” (Ganību dambis, 24D-317A, Rīga, LV-1005, 
e-pasts: birojs@videseksperti.lv ). 

3. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoram organizēt paziņojuma publicēšanu, 
atbilstoši likuma “Par ietekmes uz vidi novērtējumu” 23.panta otrās daļas prasībām. 

 
Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas 
likuma 8.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu administratīvais akts uzskatāms par paziņotu 
astotajā dienā no dienas, kad tas iestādē reģistrēts kā nosūtāmais dokuments. Atbilstoši 
Administratīvā procesa likuma 76.panta otrajai daļai un 188.panta otrajai daļai administratīvo 
aktu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas, Rīgas tiesu namā, Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-
1007, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  
 
 

Sēdes vadītājs     (PARAKSTS)  A.Damlics 
 

 
IZRAKSTS  PAREIZS 
Ķekavas novada pašvaldības 
Administratīvās daļas sekretariāta vadītāja                                                      Vija Milbrete 
14.03.2017.,  
Ķekavas pag., Ķekavas nov. 
ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  
ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 


